
Furnizare materiale electrice 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Regia Autonoma Administratia Patrimoniului Protocolului de Stat Bucuresti 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 16-08-2018 

Data aparitiei: 29-08-2018 

Numar: Anunt SICAP [CAN1003775] 

Domenii 

Masini, aparate, echipamente si consumabile electrice; iluminat (CPV: 31000000) 

Atribuiri ale Regia Autonoma Administratia Patrimoniului Protoco.. Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1003775] 

 

Furnizare materiale electrice 

 

Tip Procedura: Licitatie deschisa 

PPP: NU 

 

Anunt de participare: CN1001560 / 21-06-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Regia Autonoma Administratia Patrimoniului Protocolului de Stat Bucuresti 

CIF: RO 2351555, Adresa: Sucursala pentru Reprezentare si Protocol Neptun, Str. Trandafirilor nr. 20, 

Statiunea Neptun, Constanta, Mangalia, Romania, 905550, Email: gavrilutasrp@gmail.com, Telefon: +40 

241731564, Fax: +40 241731943, Persoana contact: Rodica Maria GAVRILUTA, Punct(e) de contact: 

Rodica Maria GAVRILUTA, In atentia: Camelia Mirela Trandafir, URL: www.apps.ro 



 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Furnizare materiale electrice 

 

Cod CPV:  

31000000-6 - Masini, aparate, echipamente si consumabile electrice; iluminat (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere:  

Sucursala pentru Reprezentare si Protocol Neptun doreşte să achiziţioneze materiale necesare repararii 

si intretinerii instalatiilor electrice in vederea derularii activitatilor curente, pe o perioada de 12 luni de 

la atribuirea contractului. 

Avand in vedere art. 160 din OUG nr. 107/2017 autoritatea contractanta va raspunde oricarei solicitari 

de clarificare/informatii suplimentare cu 3 zile inainte de data limita de depunere a 

ofertelor/candidaturilor. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  



Licitatie deschisa 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

5053 / 16-08-2018 

 

Denumire Contract:  

Furnizare Materiale electrice 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

GAVRICOM S.R.L. - CIF: RO 9543540, Adresa: Strada Chiliei, Nr. Constanta, Constanta, Constanta, 

Romania, Email: valer.gavris@gavricom.ro, Telefon: +40 241508412 

 


